
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН»  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  02.02.2016 № 42 

 

п. Тарасовский                                                  

  

О внесении изменений в постановление  

Администрации Тарасовского района от 10.12.2014 №1239 

 

В связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации 

Тарасовского района, Администрация Тарасовского района постановляет: 

                                                       

1. Внести изменения в постановление Администрации Тарасовского района от 

10.12.2014 №1239 «О порядке приема обращений граждан, поступающих на телефон 

«горячей линии» по противодействию коррупции в Администрации Тарасовского 

района»: 

1.1. В пункте 1 постановления номер телефона «32-0-95» заменить на «32-2-91» 

1.2.В пункте 2 приложения №1 «Положение о порядке приема, регистрации и 

рассмотрения обращений граждан, поступивших по телефонам «горячей линии» по 

фактам коррупции» слова «№27» заменить на «№28», номер телефона «32-0-95» 

заменить на «32-2-91». 

2.Приложение №2 к постановлению Администрации Тарасовского района от 

10.12.2014 №1239 изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему 

постановлению. 

3.Постановление подлежит официальному опубликованию. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 

Тарасовского района                   С.В. Сардак 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

сектор по организационной и кадровой работе 



Приложение к постановлению 

Администрации Тарасовского района 

                                                                                                         от  02.02.2016 № 42 

 

 

Приложение № 2 к постановлению 

Администрации Тарасовского района 

                                                                                                         от 10.12.2014 №1239 

 

СПИСОК 

ОТВЕТСТВЕННЫХ ЛИЦ ЗА НЕПОСРЕДСТВЕННЫЙ ПРИЕМ 

И РЕГИСТРАЦИЮ ОБРАЩЕНИЙ, ПОСТУПИВШИХ ПО ТЕЛЕФОНАМ «ГОРЯЧЕЙ 

ЛИНИИ» ПО ФАКТАМ КОРРУПЦИИ 

 

№ 

п/п 

ф.и.о. ответственного лица должность ответственного 

лица 

1 Куркина Татьяна Николаевна управляющий делами 

Администрации Тарасовского 

района, заместитель 

председателя комиссии по 

координации работы по 

противодействию коррупции 

2 Назарова Елена Владимировна главный специалист, 

секретарь комиссии по 

координации работы по 

противодействию коррупции 
 

 

 

     Управляющий делами  

Администрации Тарасовского района                                Т.Н. Куркина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


